
UCHWAŁA NR XIX/142/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, zm. poz. 1579), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tj. z. U. z 2016 r.  poz. 716) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (tj. z.U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/78/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4505) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 751,65 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: C621C299-3F68-4885-AC22-3490846F779E. Podpisany Strona 1 z 1




